
 

COMUNE DI SAN CESARIO SUL PANARO 
Provincia di Modena 

 
41018 San Cesario sul Panaro (MO) 

Piazza Roma, 2   Tel 059/936711  fax 059/936706 
C.F. e P.I. 00311560361 

 
Settore Lavori Pubblici Tecnico Manutentivo 
e-mail : abate.eugenio@comune.sancesariosulpanaro.mo.it 

 

 

 
Prot. n.14368  

Ordinanza n. 55 
 

San Cesario sul Panaro, lì 07/10/2013 
 

Oggetto : Accensione degli impianti di riscaldamento 
 
 

IL SINDACO 
 

 
• Considerato che le avverse condizioni atmosferiche di questi ultimi giorni hanno comportato il 

brusco abbassamento delle temperature mattutine e serali ; 
• Ravvisata la necessità di permettere l’accensione parziale degli impianti di riscaldamento al servizio 

delle strutture pubbliche e private e di tutte le abitazioni ; 
• Visto il 1° comma dell’art. 10 del D.P.R. 26/08/1993, n. 412 che consente al Sindaco di ampliare, a 

fronte di comprovate esigenze, i periodi annuali di esercizio e la durata giornaliera di attivazione 
degli impianti termici; 

• Sentita la Giunta Comunale; 
• Visto il D.Lgs. n° 267/2000 – T.U.EL.; 

 
 

AUTORIZZA 
 

 
1. l’accensione degli impianti di riscaldamento dal 07/10/2013 al 14/10/2013 nell’ambito del territorio 

del Comune di San Cesario sul Panaro, ferme restando le limitazioni di cui al comma 2, art. 9 del 
sopra citato D.P.R. n. 412/93 (7 ore massime giornaliere di utilizzo). 

 
Si precisa che dal 15/10/2013 e fino alla fine dell’annata termica prevista per il 15/04/2014 la durata di 

accensione giornaliera sarà disciplinata dalla normativa vigente ed in particolare dal D.P.R. n.412/93. 
 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico tramite il Sito Internet del Comune e l’Albo Pretorio 
on-line. 
 
 

DISPONE 
 
 
Di inviare copia della presente ai seguenti uffici: segreteria, polizia municipale e lavori pubblici. 
 
 
          Il Sindaco 

               
 


